

## Zápis kontroly Kontrolního Výboru Města Hořovice

8.3.2019 12.00 hodin

Přítomen.

p. Zach

p. Ortman

p. Karban

p. Hasman

Předseda KV p. Ortman uvedl, že jednání bude vedeno v otázkách a odpovědích formou konfrontace.

Otázky kladl předseda KV p. Ortman:

1, Pane Zach znáte pana Hasmana?

Odpověď: ANO

1, Pane Hasman znáte p. Zacha?

Odpověď: ANO

3, Pane Zach, kolikrát jste jednali?

Odpověď: 2x

4, Pane Zach, o čem jste jednali?

Odpověď: O hrobu pana Lizce.

5, Pane Zach, co jste požadoval a co úřad nabídl?

Odpověď: Platit poplatek za hrobové místo a výzdobu asi 4x ročně

6, Pane Hasman, je to pravda,

Odpověď: ANO

7, Pane Zach, s kým jste jednal?

Odpověď: S panem Hasmanem, paní Maříkovou a paní Matějkovou.

8, Pane Zach, bylo dodrženo požadované a přislíbené?

Odpověď: Ani jednou.

9, Pane Hasman, stalo se to?

Odpověď: Ne nestalo

10, Pane Zach, kdy jste byl u hrobu pana Lizce?

Odpověď: Začátkem listopadu 2018

11, Tajemník odpověděl: byl pouze v blízkosti.

12, Pane Zach, obrátil jste se na KV?

Odpověď: ANO, protože se nestalo přislíbené a odpověď úřadu mne neuspokojila  
MUHO/957/2019

13, Pan Hasman: donedávna jsem dopis panu Zachovi neznal.

14, Pane Zach, Kdy byla uzavřena dohoda o úpravě hrobu?

Odpověď: 2018

15, Pane Hasman, shoduje se?

Odpověď: ANO

16, Pane Zach, jednal jste s paní Martanovou?

Odpověď: NE

17, Pane Hasman, jednal jste s paní Martanovou?

Odpověď: NE

18, Pane Zach, podle kterého práva byla sepsána závěť?

Odpověď: Státu Kalifornia

19. P. Hasman: Státu Kalifornia

20, Pane Hasman informoval jste vedení obce o jednání s p. Zachem?

Odpověď: Asi NE.

21, Pane Zach, jednal jste s vedením obce?

Odpověď: Ne pouze dopisem.

22, Pane Zach, jaká je Vaše současná představa vypořádání závěti.

Odpověď: Vrátit prostředky a vykonávat mnou požadavek závěti.

23, Pane Hasman, požadavek pana zacha?

Je mi to jedno, o tom musí rozhodnout vedení města.

24, Pane Hasman, bylo naplněno usnesení rady města o převodu 10.000USD na pohřebiště?

Odpověď: Nevím

25, Pane Zach, chcete něco uvést?

Odpověď: ANO, "jak je možné, že v odpovědi města je uvedeno, že 10.000 USD bylo utraceno v roce 2015, když v notářském zápise z 14.4.2016 je na straně 3 uvedeno "Město Hořovice nemohlo plnění převzít nedostatečnou identifikací na šeku" "Kam se peníze podělí?"

26. Pane Hasman, chcete uvést na závěr?

Odpověď: NE

Ukončeno 12:30

podpis:

Karban

Zach

Ortman

Hasman